ENTIDAD: municipalidad de Estanzuela		
DIRECCIÓN: primera calle 1-48 zona 1		
HORARIO DE ATENCIÓN: 8.00 am a 4.00 pm		
TELÉFONO: 79335908		
DIRECTOR: Jairo Waldemar Arriaza		
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Yojana Portillo		
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: ENERO		
CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE		

NUMERAL 15

Decreto 101 -97 nemeral e Convenio con otras entidades

NO.	caracteristicas del convenio	motivo del convenio	nombre de la institucion	nombre de la institucion	monto	plazo del convenio
1	cooperacion interinstitucional	Icontrato de maestros	Municipalidad de Estanzuela	Direccion Departamental de educacion	-	1 año
2	cooperacion interinstitucional	proceso ensenanza-	Municipalidad de Estanzuela	Instituto Tecnologico por cooperativa de enseñanza de Estanzuela	Q80,000.00	10 meses
3	cooperacion interinstitucional	IFSTAN/UFLA	Municipalidad de Estanzuela	CLUB DE FUTBOL DEPORTIVO JUVENIL ESTANZUELA	Q30,000.00	1 mes
4	cooperacion interinstitucional	Icomedor Social	Municipalidad de Estanzuela	Ministerio de Desarrollo Social	-	1 año